セ
ン
サ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
431
シングルプレート
コンビネーション
センサスタンド
フレキシブル
技術資料
シャフト
ステンレス
アルミ
樹脂
特注品 ▼P.708 お問い合わせ ▼P.758 発送情報 ▼P.758
適合シャフト P.398
適合シャフトD W,H L L2 （L3） 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 18 52 18.5 15 50 FSKX10-10A 1,700
φ12 20 52 18.5 15 54 FSKX12-12A 1,700
φ16 25 62 20.5 21 87 FSKX16-16A 1,900
□ 10 25 60 18.0 24 102 FSKXS0-S0A 1,900
□ 12 25 64 19.0 26 102 FSKXS2-S2A 1,900
適合シャフトD W,H L L2 （L3） 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 18 52 18.5 15 110 FSKX10-10AS 4,100
φ12 20 52 18.5 15 114 FSKX12-12AS 4,100
φ16 25 62 20.5 21 147 FSKX16-16AS 4,300
□ 10 25 60 18.0 24 162 FSKXS0-S0AS 4,300
□ 12 25 64 19.0 26 162 FSKXS2-S2AS 4,300
φ10、12、16
(L3)